

**Neuland Laboratories Limited**  
Sanali Info Park, 'A' Block,  
Ground Floor, 8-2-120/113  
Road No. 2, Banjara Hills  
Hyderabad - 500 034,  
Telangana, India.

Tel: 040 30211600 / 23551081  
Fax: 040 30211602  
Email: [neuland@neulandlabs.com](mailto:neuland@neulandlabs.com)  
[www.neulandlabs.com](http://www.neulandlabs.com)

January 18, 2019

To  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
25<sup>th</sup> Floor, Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

**Scrip Code: 524558**

To  
The National Stock Exchange of India Ltd  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (E)  
Mumbai - 400 001

**Scrip Code: NEULANLAB  
Series: EQ**

Dear Sirs,

**Sub: Press release**

We are enclosing herewith the copies of newspaper publication on January 18, 2019, in respect of notice regarding Issue of duplicate share certificate.

This is for your information and records.

Thanking you

Yours Sincerely,

**For Neuland Laboratories Limited**



**Sarada Bhamidipati  
Company Secretary  
M No: 27854**

Encl: as above

# NEULAND LABORATORIES LIMITED

(CIN: L85195TG1984PLC004393)

Registered office: Sanali Info park, A Block, Ground Floor, 8-2-120/113, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500034

Tel: +91-40-30211600; Website: www.neulandlabs.com



## ISSUE OF DUPLICATE SHARE CERTIFICATES

Notice is hereby given that the following share certificates issued by the Company have been lost / misplaced and the claimants thereof has applied to the Company for issue of duplicate share certificates.

Folio No.	Share certificate No.	Distinctive Nos.	No. of shares	Name of the Registered holder of shares
0006024	102	10001-10200	100	Mohammed Sohieb

The Public are hereby warned against purchasing or dealing in any way with the above share certificates. Any person(s) who has/have any claim(s) in respect of the said share certificates should lodge such claim(s) with the company's Registrar and Transfer Agents, Karvy Fintech Private Limited at Karvy Selenium Tower B, Plot No 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanankramguda, Serlingampally, Hyderabad 500032 within 15 days from the date of this notice, after which no claim will be entertained and the Company will proceed to issue duplicate share certificates.

For Neuland Laboratories Limited  
Sd/-

Date: 17.01.2019  
Place: Hyderabad

Sarada Bhamidipati  
Company Secretary

# న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్

(CIN : L85195TG1984PLC004393)

సమాచిత కార్యాలయం : సనాలి ఇన్ఫోపార్కు, ఎ బ్లాక్, గ్రౌండ్ ఫ్లోర్  
8-2-120/113, రోడ్డు నెం.2, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్-500 034  
టెలిఫోన్ : +91-40-30211600, వెబ్సైట్ : www.neulandlabs.com



## డూప్లికేట్ వాటా సర్టిఫికేట్ల యొక్క జారీ

ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీ జారీ చేయబడిన ఈ దిగువ తెల్పిన వాటా సర్టిఫికేట్లు పోయినవి / కనిపించుట లేదు మరియు క్లెయిమ్దారులు డూప్లికేట్ వాటా సర్టిఫికేట్ల జారీ కొరకు కంపెనీకి దరఖాస్తు చేసి ఉన్నారు.

ఫోలియో నెం.	వాటా సర్టిఫికేట్ నెం.	డిస్టింక్టివ్ నెం.లు.	వాటాల సంఖ్య	వాటాల యొక్క రిజిస్టర్డ్ హోల్డర్ పేరు
0006024	102	10001-10200	100	ముహ్మద్ సోహిబ్

ప్రజలకు ఇందుమూలంగా హెచ్చరించునది ఏమనగా పైన తెల్పిన వాటా సర్టిఫికేట్లను కొనుగోలు చేయరాదు లేదా ఏవిధంగానూ వ్యవహరించరాదు. ఎవరైనా వ్యక్తి (లు) సవరు వాటా సర్టిఫికేట్లకు సంబంధించి ఏదేని క్లెయిం (లు) కలిగి ఉన్న యిదట అటువంటి క్లెయిం (లు) లు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు క్రాస్చెక్ చేసినట్లు కార్య ఫైనలిక ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వారికి కార్య పెరినియం టవర్ లి, ప్లాట్ నెం. 31 & 32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, నానకరాం గూడ, శేరిలింగంపల్లి, హైదరాబాద్- 500032 వద్ద ఈ ప్రకటన తేదీ నుండి 15 రోజుల లోపల దాఖలు చేయవలెను. ఆ తరువాత ఎటువంటి క్లెయిం అనుమతించబడదు మరియు డూప్లికేట్ వాటా సర్టిఫికేట్ల జారీ కొరకు కంపెనీ తగు చర్యలు తీసుకొనును.

న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ తరపున  
సం/-

తేదీ : 17.01.2019

ప్రదేశం : హైదరాబాద్

కారడ భమిడిపాటి

కంపెనీ సెక్రటరీ